
Porządek Obrad  
LXIII Sesji Sejmiku Województwa Małopolskiego 

w dniu 30 stycznia 2023 r., godz. 10:30 
Urząd Marszałkowski Województwa Małopolskiego 

ul. Racławicka 56 w Krakowie 
 

1. Otwarcie Sesji. 
 
2. Przyjęcie protokołu z obrad LXII Sesji SWM. 
 
3. Interpelacje. 
 
4. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Małopolskie 
udziałów spółki działającej pod firmą Przedsiębiorstwo Usług Hotelarskich i Turystycznych 
„Kraków” w Krakowie spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie. 
 
5. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez Województwo Małopolskie 
udziałów spółki działającej pod firmą Małopolska Kolumna Transportu Sanitarnego spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Tarnowie. 
 
6. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr LXII/888/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. sprawie przyjęcia Regulaminu określającego 
szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz rodzaje i wysokość stypendiów 
sportowych Województwa Małopolskiego pn. „Fundusz stypendialny im. Stefana 
Kapłaniaka”. 
 
7. Sprawozdanie z działalności Zarządu Województwa Małopolskiego (od 14 grudnia 2022 r. 
do 17 stycznia 2023 r.). 
 
8. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Województwa Małopolskiego na 2023 rok 
w działach: 150, 600, 710, 758, 851, 852, 853, 900, 921. 

 
9. Podjęcie uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Województwa 
Małopolskiego. 
 
10. Podjęcie uchwały w sprawie zawiązania spółki pod firmą Małopolskie Centrum 
Innowacyjnych Technologii Przechowywania i Transportu Wodoru spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Krakowie oraz wniesienia wkładu pieniężnego do tej spółki. 
 
11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/598/21 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 30 sierpnia 2021 r. w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. J. Dietla w Krakowie. 
 
12. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie nadania statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi 
Psychiatrycznemu w Andrychowie. 
 
13. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oraz ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały 
Sejmiku Województwa Małopolskiego w sprawie nadania statutu Szpitalowi 
Specjalistycznemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Nowym Sączu. 
 
14. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na rzecz Gminy Czorsztyn 
w związku z realizacją powierzonego Gminie zadania własnego Województwa 
Małopolskiego, obejmującego utrzymanie drogi rowerowej w zakresie sześciu odcinków trasy 
rowerowej VeloDunajec w m. Sromowce Wyżne i Niżne w kilometrażu 58+730 – 67+733 
ołącznej długości 3,722 km oraz jednego Miejsca Obsługi Rowerzystów (MOR) 
w m. Sromowce Niżne. 
 



15. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia Miastu i Gminie Zakliczyn zadania własnego 
Województwa Małopolskiego, obejmującego utrzymanie odcinka trasy rowerowej 
EuroVelo 11 biegnącej od drogi powiatowej nr 1410K w miejscowości Filipowice do Potoku 
Brzozowianka w miejscowości Wróblowice, o łącznej długości 13 km, zlokalizowanej na 
wałach przeciwpowodziowych rzeki Dunajec. 
 
16. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Miasta i Gminy 
Muszyna. 
 
17. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowych na rzecz Miasta Zakopane 
w związku z realizacją powierzonych zadań własnych p.n. „Zarządzanie odcinkiem drogi 
wojewódzkiej nr 958 od Ronda Dmowskiego do granicy z Gminą Kościelisko na terenie 
miasta Zakopane” oraz „Zarządzanie odcinkiem drogi wojewódzkiej nr 958 (ul. Nowotarska) 
– od ronda Dmowskiego do skrzyżowania z drogą krajową nr 47, na terenie Miasta 
Zakopane”. 
 
18. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/796/22 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 4 lipca 2022 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla jednostek 
samorządu terytorialnego z terenu województwa małopolskiego na realizację programu 
pn.: „Poprawa dostępności parkingowej w województwie małopolskim". 
 
19. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla gmin z przeznaczeniem 
dla jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu województwa małopolskiego. 
 
20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały NR XLI/630/17 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 25 września 2017 roku w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 
Wiśnicko–Lipnickiego Parku Krajobrazowego uwzględniającego zakres planu zadań 
ochronnych dla obszaru Natura 2000 Nowy Wiśnicz PLH120048. 
 
21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXVIII/575/17 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 3 lipca 2017 roku w sprawie ustanowienia planu ochrony dla 
Tenczyńskiego Parku Krajobrazowego uwzględniającego zakres planu zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 Dolina Sanki PLH 120059. 
 
22. Podjęcie uchwały w sprawie przystąpienia Województwa Małopolskiego do 
Stowarzyszenia „Śląsko-Małopolska Dolina Wodorowa” z siedzibą w Katowicach 
w charakterze członka wspierającego. 
 
23. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Krościenko 
nad Dunajcem na dofinansowanie zadania na badania nad wpływem kolei gondolowej na 
środowisko. 
 
24. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Ciężkowice 
z przeznaczeniem na realizację zadania budowy ścieżki w koronach drzew w ramach 
projektu pn.: „ZIEMIA-WODA-POWIETRZE Małopolskie Centrum Edukacji Ekologicznej 
w Ciężkowicach”. 
 
25. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miechów 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Biura Wystaw Artystycznych „U Jaksy” 
w Miechowie. 
 
26. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Powiatu Olkuskiego 
z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Galerii Sztuki Współczesnej Biuro Wystaw 
Artystycznych w Olkuszu. 
 
27. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Gminy Miasta 
Tarnowa z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności Biura Wystaw Artystycznych 
w Tarnowie – instytucji kultury Gminy Miasta Tarnowa. 
 



28. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia nowej treści statutu Ośrodka Dokumentacji Sztuki 
Tadeusza Kantora CRICOTEKA w Krakowie, instytucji kultury województwa małopolskiego. 
 
29. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/280/20 Sejmiku Województwa 
Małopolskiego z dnia 27 kwietnia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz 
Gminy Miejskiej Kraków na realizację inwestycji drogowej w zakresie połączenia ul. Stella-
Sawickiego z terenem inwestycji pn. „Budowa Małopolskiego Centrum Nauki Cogiteon”. 
 
30. Podjęcie uchwały w sprawie utworzenia filii w Mszanie Dolnej Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Nowym Sączu. 
 
31. Informacja Zarządu Województwa Małopolskiego (w zakresie podmiotów leczniczych 
podległych Samorządowi Województwa Małopolskiego) oraz Dyrektora Małopolskiego 
Oddziału Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia (w zakresie podmiotów 
leczniczych funkcjonujących na terenie Małopolski) o stanie realizacji ustawy o sposobie 
ustalania najniższego wynagrodzenia zasadniczego niektórych pracowników zatrudnionych 
w podmiotach leczniczych. 
 
32. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia skarg * na działalność Marszałka 
Województwa Małopolskiego. 
 
33. Podjęcie uchwały w sprawie rozstrzygnięcia wniosku * o zmianę uchwały antysmogowej 
dla Małopolski poprzez wyodrębnienie w niej przepisów dotyczących użytkowania kominków 
(piecyków na drewno). 
 
34. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji * zawierającej postulat podjęcia przez 
Sejmik Województwa Małopolskiego działań zmierzających do zmiany Uchwały 
Nr XLV/620/21 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 września 2021 r. w sprawie 
wprowadzenia na obszarze Gminy Skawina ograniczeń w zakresie eksploatacji instalacji, 
w których następuje spalanie paliw. 
 
35. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji Stowarzyszenia „Zjednoczenie 
Wszechpolskie” w sprawie kontroli sposobu organizacji Małopolskiego Centrum Kultury 
SOKÓŁ oraz sposobu wydatkowania środków finansowych będących w dyspozycji 
wymienionej instytucji. 
 
36. Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia petycji * w sprawie wolności i głosu i swobody 
wypowiedzi poprzez media w publikatorach. 
 
37. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym komisji Sejmiku Województwa 
Małopolskiego – odwołanie Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Małopolskiego – punkt do wycofania. 
 
38. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w składzie osobowym komisji Sejmiku Województwa 
Małopolskiego i powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa 
Małopolskiego – punkt do wycofania. 
 
39. Wolne wnioski. 
 
40. Zamknięcie obrad LXIII Sesji SWM. 

 
* Dane zastrzeżone z uwagi na zapisy art. 5 ust. 1 lit. F i art. 32 ust. 1 lit. a w zw. z art. 4 pkt 
5 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych 
i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE- 
ogólne rozporządzenie o ochronie danych (Dz.U.UE.L.2016.119.1 z dnia 2016.05.04). 


